— 1 —

复 旦 大 学 办 公 室 文 件

通知        校通字〔2021〕32 号       总第 1616 期

关于 2022 年元旦放假的通知

各院系、科研机构，各附属医院，各部处，各单位：

根据国务院办公厅的通知，我校2022年元旦放假安排如下：

2022 年 1 月 1 日（星期六）至 3 日（星期一）放假，共 3

天。

各附属医院及有关单位可根据实际情况自行安排。节日期

间，各单位应加强值班，认真做好安全保卫工作。

请广大师生员工提前安排好工作、学习和生活，节日期间

注意安全，减少人员聚集，加强个人防护，非必要不离沪，度

过一个欢乐、平安的节日假期。

— 2 —

特此通知。

复旦大学办公室

2021 年 12 月 13 日

学校办公室                            2021 年 12 月 13 日印发